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C. D. Adal Sport :
C. D. Adal Sport .
Arce Grip Sport :
A. D. Cébreces :
Escuderia Lagun Artea E:
C. D. Adal Sport :
Turbo Competicion :

V Rallye de Matienzo - 10/07/2010

Motor Racing Cantabria

Reocin Motorclub

Mario Ceballos Delgado

Club Deportivo Pefiucas

A. D. Cdbreces

Turbo Competicion

Cristian L.H. Tribus

Reocin Motorclub

David Lavin Sport

Arce Grip Sport

Mungia Racing Elkartea

Castro Auto Racing Team

Sardara Hondarribiko AK.T.

Dancar Rallye Team

Motor Racing Cantabria

Escuderia Contravolante

A. D. Cdbreces

Turbo Competicién

Sardara Hondarribiko A.K.T.

Redecam Rallye

HOEH O

Angela Femandez

Miguel Gutiérrez
Mario Ceballos
Adrién Vallejo
Javier Polidura
Amadeo Aguirre
Surhayen Pemia

José Luis Herrera
Angel Arroyo

Sergio Soler
Pedro José Alvaro

David Lavin

José Luis Madrazo
Félix Marticorena
Igor Casado

Pablo Villegas
Carlos Menéndez

Andoni Blas
Ainhoa Blas

Jestis Femandez
Raul Femandez

Jairo Pando
David Marcano

Ral Pascual
Javier Laguiera

Victor Agudo

Domingo Delgado
José Venero

Juan José Sanz

ELom Foal DR o RS ED L E ED LD R

José Pico

Pedro Miguel Zubizarreta
Rodolfo del Barrio

Marcos Diego
Eduardo Diego

Alejandro Ceballos
José Antonio Lanza
David Salcines
Emilio Rebé

Egoi Muguerza
Félix Elosegi

Javier Femandez
José R. Rodriguez

Victor Manuel Pérez
Miguel Angel Zorrilla

Pedro Antonio Matador

Eugenio Mantecon

Alesander Gutiérrez

Juan Antonio Sota

Maria Esther Santander
Juan Carlos Feméndez

Andrés M. de la Hera

Femando Alfonso Barcena

Francisco Javier Baleztena

Jonathan Domingo
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Lancer Evo VIII

Lancer Evo X

Impreza N14

Impreza N14

Clio Sport

C2 R2 Max

Clio Sport

Saxo VTS

205 Rallye

Megane

Saxo VTS

Saxo VTS BREonriish
106 S16

11 Turbo

106 Rallye EfEzadizh
AXGT

Picanto

Ibiza 2.0 GTi

Saxo VTS

AXGT ErGonenich

Abandonos (

I—

w
il

Impreza N14

Impreza N14 N
Clio Sport N
Golf MKI RX
Manta RX
Ibiza 2.0 16v RX
205 Rallye RX

4°RX

5°RX

10°RX

11°RX

12°RX

13°RX

14°RX

15°RX

Tc C1: Carasa - San Pantaledn

Ct4

Ct4

Ct4

ct4

3°Cts5

4°Ct5

1°Ct4

1°Ct3

2°Ct3

3°Ct3

1°Cr2

2°Ct4

2°C2

3°Cr2

4°Ct3

3°Ct4

1°Ctl

4°Cr2

adeul

4°Ct4

5°Ct3

50CR

00:41:18.000

00:42:30.000

00:42:41.000

00:42:43.000

00:44:13.000

00:44:59.000

00:46:35.000

00:47:18.000

00:48:08.000

00:48:24.000

00:48:30.000

00:49:28.000

00:50:03.000

00:51:33.000

00:52:01.000

00:54:30.000

00:58:38.000

01:12:09.000

Tc C1: Carasa - San Pantale6n

Tc D2: Liueva - Matienzo

Tc A2: Solérzano - Villanueva

Tc D1: Llueva - Matienzo

Tc A2: Solérzano - Villanueva

Tc A2: Solérzano - Villanueva

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:02:40.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:20.000

00:00:30.000

00:02:05.000
00:01:12.000

00:02:16.000
00:00:11.000

00:02:18.000
00:00:02.000

00:03:48.000
00:01:30.000
00:04:34.000
00:00:46.000
00:06:10.000
00:01:36.000
00:06:53.000
00:00:43.000
00:07:43.000
00:00:50.000
00:07:59.000
00:00:16.000
00:08:05.000
00:00:06.000
00:09:03.000
00:00:58.000
00:09:38.000
00:00:35.000
00:11:08.000
00:01:30.000

00:11:36.000
00:00:28.000

00:14:05.000
00:02:29.000

00:18:13.000
00:04:08.000

00:31:44.000
00:13:31.000

No toma salida

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida

No toma salida

Salida de carretera

No toma salida
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Texto escrito a máquina
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